poskytování dluhového poradenství v MSW, registrační číslo C7..03.2.63/0.0/0.0/tS_OO7/0010399,
(dále jen „prOjekt“), který byl podpořen z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“).

Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně poskytnuté služby cenu podle čl. IV této
smlouvy.

IV.
Cena za služby

Cena za služby činí
bez DPH 629.300 Kč (slovy: Šest set dvacet devět tisíc tři sta
korun českých),
DPH ve výši 10 % 11.040 KČ
DPH ve výši 21 % 32.025 Kč

celkem včetně DPH 672.365 Kč (slovy: Šest set sedmdesát dva tisíc tři sta
šedesát pět korun českých).

Pokud dojde ke změně platné legislativy, bude, je»li poskytovatel plátcem DPH, k smluvně
dohodnuté ceně připočtena DPH ve výši sazby daně platné ke dniuskutečnění zdanitelného
plnění. Poskytovatel odpovídá za to, že příslušná sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými